
鑑賞サポート用タブレットのお貸出について 

 

東京建物ブリリアホール 2021 年 10 月公演『マドモアゼル･モーツァルト』公演では、聴覚に障がいのあるお客様を対

象とした、鑑賞サポートタブレットの貸出を承っております。 

文字情報を保存したタブレット端末をお客様ご自身で操作していただきながら公演をご覧いただけるシステムで､ご利

用代金は無料です｡ 

下記のご注意事項をご確認の上､お申込くださいませ。 

 

●ご利用を希望されるお客様は、ご観劇の 2 日前までに以下のメールアドレスよりお申し込みください。 

なお､タブレットの台数には限りがございますので、予めご了承くださいませ。 

●鑑賞サポート用タブレットは、聴覚に障害のあるお客様を対象にお貸出をさせて頂いております｡ 
お貸出当日に障害者手帳を拝見いたしますので､お手数ですがご持参くださいますようお願い申し上げます。 

●ご利用いただくタブレット端末には光漏の防止処理を行っておりますが､劇場係員より､ご利用のお客様の周辺でご

観劇のお客様へ､タブレットのご利用に関してのお知らせをさせていただきます。予めご了承くださいませ。 

●画面に表示される文字情報の撮影や複写・転載等はお断りいたします。 

●お申込内容に変更が生じた際は､お手数ですが再度､下記アドレスへご連絡くださいませ。 

●その他､ご不明な点などございましたら､下記アドレスにお申込いただく際にお書き添えください。 

 

【お申込について】 

お申込みは下記メールにて承ります。①〜⑤までを記入してお送りください。 

こちらからタブレットのご用意が出来るか確認しご連絡いたします｡ 
(お戻しにお時間を頂く場合がございます｡何卒ご了承くださいませ。） 

mm-ear@kyodofactory.com 

① 〔お名前(フリガナ)〕 

② 〔メールアドレス〕  

※ドメイン指定受信を設定されている方は､当アドレスからの受信許可をお願い致します。 

③ 〔ご観劇回〕  10 月   日   時の回 

④ 〔お座席番号〕    階    列    番  

※お座席番号が不明な場合は､その旨を備考欄にてお知らせください。 

⑤ 〔備考欄 (その他のお問合せなど､ご自身でご入力ください)〕 

 

尚、こちらのメールアドレスへの「鑑賞サポート用タブレットのお貸出」以外のお問い合わせにつきましては、ご返信はい

たしかねますので、あらかじめご了承ください｡ 

 


